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ACTA DE LA COMISIÓN DE SELECCIÓN PARA LA CONSTITUCIÓN DE BOLSA DE 
EMPLEO TEMPORAL DE TRABAJADOR/A SOCIAL 
 

Siendo el día 18 de marzo de 2022 a las 09:00 horas se reúnen en Centro Municipal de 
Servicios Sociales (junto al Centro de Salud de Martos) en Avda. Príncipe Felipe 197,  de esta 
localidad, los señores que a continuación se relacionan al objeto de celebrar la entrevista para 
la constitución de una bolsa de empleo de trabajador/a social. 

 
Se constituye la Comisión de selección del modo siguiente: 
 
.Presidente: Doña Teresa Córdoba Lamelas.  
.Vocales: 
Vocal 1: Doña Ana Belén Pulido Villar.  
Vocal 2: Doña Isabel Fernández Pozo.  
Vocal 3: Doña Elena Gálvez Molina.  
 
.Secretaria: Doña Mª Rocío Rodríguez Porras 
 
 
Por parte de los miembros de la Comisión de selección se lleva a cabo la entrevista 
arrojándose la siguiente puntuación: 
 
 

 APELLIDOS, NOMBRE Puntuación 

Entrevista 

 1.- Milla Espejo Marta 3 
 2.- García Heinen Patricia 3 
 3.- Tomé Carballo María 2 
 4.- Arroyo Moreno Soraya 3 
 5.- Bravo Santiago Julia 3 
 6.- Tapia Priego Ana Isabel 2 
 7.- Hueltes Cano Verónica 2,5 
 8.- Camacho Ruiz María del Carmen 2,5 
l  9.- Escobedo Collado Yolanda 2 
 10.- Pérez Martínez Lidia 2,5 
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Concluido el proceso selectivo se procede a la suma de los parciales obtenidos en las diferentes 
fases y se obtienen los siguientes resultados totales: 

 
 
  APELLIDOS, NOMBRE  DNI  Puntuación 

total 
1 Milla Espejo Marta ****133** 22,75 
2 García Heinen Patricia ****011** 21,75 
3 Arroyo Moreno Soraya ****778** 17,35 
4 Tomé Carballo María ****502** 17,15 
5 Bravo Santiago Julia ****319** 17,1 
6 Tapia Priego Ana Isabel ****837** 15,6 
7 Hueltes Cano Verónica ****554** 14,85 
8 Camacho Ruíz María del Carmen ****176** 14,15 
9 Pérez Martínez Lidia ****604** 13,6 
10 Escobedo Collado Yolanda ****663** 13,5 
 
 
 

De conformidad con las Bases de la convocatoria, la bolsa estará constituida por los 
cinco aspirantes que han obtenido la mejor puntuación en este orden: 
 

1. Milla Espejo Marta 
2. García Heinen Patricia 
3. Arroyo Moreno Soraya 
4. Tomé Carballo María 
5.  Bravo Santiago Julia 

 
De conformidad al apartado IX de las Bases reguladoras del proceso de selección, se 

establece que los 5 siguientes candidatos que, habiendo superado el proceso selectivo, no 
han entrado en la bolsa, quedarán en reserva ante posibles renuncias o expulsiones de los 
titulares de la bolsa de acuerdo a los criterios establecidos, siendo los siguientes: 

 
6. Tapia Priego Ana Isabel 
7. Hueltes Cano Verónica 
8. Camacho Ruíz María del Carmen 
9. Pérez Martínez Lidia 
10. Escobedo Collado Yolanda 

 
Y siendo estos los asuntos tratados, se da por concluida la prueba a las 13 horas y en el lugar 
arriba indicados de lo que como secretaria doy fe. 
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